Drabinka kablowa, wysokos¢ 50mm, szerokos¢ 300mm LG 50-30-3S (3m)

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Perforacja boczna

Rodzaj szczebli

Wysokos$¢

Szerokos¢

Dtugos¢

Przekréj uzyteczny
Odlegtos¢ miedzy szczeblami

System utrzymania sprawnosci dziatania E30, E90 w czasie
pozaru

Materiat
Gatunek materiatu
Zabezpieczenie powierzchni

Maks. bezpieczne obcigzenie zgodnie z IEC 61537
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ELPUK

LG 50-30-3S
25.11.23.0
73089059

Drabinka kablowa / Drabinka kablowa szerokorozpieto$ciowa

(EC000854)

Kablowe systemy nosne (EG000004)
Tak

Profil perforowany

50 mm

300 mm

3000 mm

1250 mm?

300 mm

Tak

Stal

Inne

Ocynk ogniowy
350 N/m
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